Composition
du code :
Code + Droite/Gauche + Vitrage + Profilé =
Code produit
complet
200
D DroiteS Gauche
c V p z Y
200 cm 6 mm 3 cmRIGA 2P
Dimensions (cm) Code Droite Gauche Vitrage Profilé
Mesure réelle de
la paroi de douche
Fixe en
ligne
Passage D- S- 1 56 U B K H
A F1 * Transparent
Sérigraphie
Rose 1
Blanc mat Silver Chrome Noir mat
96↔99 46,8 41,0 RIG2P96 D- S-
99↔102 48,3 42,5 RIG2P99 D- S-
106↔109 51,8 46,0 RIG2P106 D- S-
109↔112 53,3 47,5 RIG2P109 D- S-
116↔119 56,8 51,0 RIG2P116 D- S-
119↔122 58,3 52,5 RIG2P119 D- S-
136↔139 66,8 61,0 RIG2P136 D- S-
139↔142 67,8 63,0 RIG2P139 D- S-
156↔159 84,8 63,0 RIG2P156 D- S-
159↔162 87,8 63,0 RIG2P159 D- S-
176↔179 104,8 63,0 RIG2P176 D- S-
179↔182 107,8 63,0 RIG2P179 D- S-
196↔199 124,8 63,0 RIG2P196 D- S-
199↔202 127,8 63,0 RIG2P199 D- S-
F1
A
F1
A